

Registreret revisor Marianne Mortensen

Registreret revisionsvirksomhed

BT Installation ApS

Rugmarken 12, 3520 Farum

CVR. nr. 42 01 62 84

(4. regnskabsår)

Årsrapport 2024/2025

Fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling, den 21. oktober 2025

Dirigent Elias Baastrup Sjøstrøm

Gyngemose Parkvej 40, 6. tv.
2860 Søborg
CVR-nr.: 15 66 49 08

Tlf. nr.: 9189 9392
E-mail: mm@uniquerevision.dk

ÅRSRAPPORT 2024/2025

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsenspåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Virksomhedsoplysninger	3
Beretning	4
Årsregnskab 1. juli - 30. juni	
Anvendt regnskabspraksis	5 - 8
Resultatopgørelse	9
Balance aktiver	10
Balance passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13 - 14

Selskabsoplysninger

BT Installation ApS
Rugmarken 12
3520 Farum

CVR-nr.: 42 01 62 84
Etableret: 12. januar 2021
Hjemsted: Furesø
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Elias Baastrup Sjøstrøm
Børge Toft Jakobsen

Revisor

Registreret revisor Marianne Mortesen
CVR nr. 15 66 49 08
Gyngemose Parkvej 40, 6. tv.
2860 Søborg

Beretning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at udføre elinstallationsarbejde.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et overskud på kr. 129.493 efter skat. Selskabets egenkapital udgør herefter kr. 553.309.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

RESULTATOPGØRELSE 2024/2025

<u>Note</u>	<u>2024/2025</u> <u>kr.</u>	<u>2023/2024</u> <u>kr.</u>
BRUTTOFORTJENESTE	2.408.672	2.883.190
1 Personaleomkostninger	-2.111.301	-1.991.538
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-127.500	-127.500
RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT	169.871	764.152
Andre finansielle indtægter	1.523	612
Andre finansielle omkostninger	-17.802	-34.961
RESULTAT FØR SKAT	153.592	729.803
3 Skat af årets resultat	-24.099	-166.924
ÅRETS RESULTAT	129.493	562.879
Resultatdisponering		
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret	125.000	0
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	600.000
Overført til næste år	4.493	-37.121
ÅRETS RESULTAT	129.493	562.879

BALANCE PR. 30. JUNI 2025**PASSIVER**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
<u>EGENKAPITAL</u>		
Selskabskapital	40.000	40.000
Overført resultat	513.309	508.816
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	600.000
EGENKAPITAL I ALT	553.309	1.148.816
<u>HENSÆTTELSER</u>		
5 Hensættelser til udskudt skat	52.872	40.851
HENSÆTTELSER I ALT	52.872	40.851
<u>LANGFRISTET GÆLD</u>		
Skyldig selskabsskat	0	115.902
5 Langfristet gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	120.716
LANGFRISTET GÆLD I ALT	0	236.618
<u>KORTFRISTET GÆLD</u>		
Forudbetaling fra kunder	0	18.559
Leverandører af varer og tjenesteydelser	490.205	164.121
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	396.255	593.359
Skyldigt udbytte	319.228	0
5 Kortfristet gæld til selskabsdeltagere og ledelse	118.732	232.384
KORTFRISTET GÆLD I ALT	1.324.420	1.008.423
GÆLD I ALT	1.324.420	1.245.041
PASSIVER I ALT	1.930.601	2.434.708
6 Nærtstående parter		

Egenkapitalopgørelse for 2023/2024

	Registreret kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Ultimo
Egenkapital, primo	40.000	545.937	400.000	985.937
Årets resultat		-37.121	600.000	562.879
Betalt udbytte			-400.000	-400.000
Egenkapital, ultimo	40.000	508.816	600.000	1.148.816

Egenkapitalopgørelse for 2024/2025

	Registreret kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Ultimo
Egenkapital, primo	40.000	508.816	600.000	1.148.816
Årets resultat		129.493	0	129.493
Betalt ekstraordinært udbytte		-125.000		-125.000
Betalt udbytte			-600.000	-600.000
Egenkapital, ultimo	40.000	513.309	0	553.309

NOTER TIL ÅRSREGNSKAB 30.06.2025

<u>Note</u>	<u>2024/2025</u> kr.	<u>2023/2024</u> kr.
1 <u>Personaleomkostninger</u>		
Selskabet har i gennemsnit beskæftiget flg. antal medarb.	4,83	4,50
<u>De samlede personaleomkostninger udgør:</u>		
Løn og gager	1.961.091	1.875.428
Pensioner	109.936	78.368
Andre omkostninger til social sikring	40.274	37.742
	<u>2.111.301</u>	<u>1.991.538</u>
2 <u>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</u>		
Årets af- og nedskrivninger på goodwill	<u>127.500</u>	<u>127.500</u>
3 <u>Skat af årets resultat</u>		
Skat af årets skattepligtige indkomst	12.078	154.902
Regulering udskudt skat	<u>12.021</u>	<u>12.022</u>
	<u>24.099</u>	<u>166.924</u>
4 <u>Goodwill</u>		
Anskaffelsessum primo	1.275.000	1.275.000
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Anskaffelsessum ultimo	<u>1.275.000</u>	<u>1.275.000</u>
Afskrivninger primo	446.250	318.750
Årets afskrivninger	127.500	127.500
Afskrivninger på afhændede	0	0
Afskrivninger ultimo	<u>573.750</u>	<u>446.250</u>
Bogført værdi ultimo	<u>701.250</u>	<u>828.750</u>

NOTER TIL ÅRSREGNSKAB 30.06.2025

<u>Note</u>		2024/2025 kr.	2023/2024 kr.
5	<u>Langfristet gæld</u>		
	Forfald indenfor 1 år	118.732	232.384
	Forfald mellem 2 år og 5 år	0	120.716
	Forfald efter 5 år	0	0
		<u>118.732</u>	<u>353.100</u>

Der henvises i øvrigt til note 6 vedrørende gæld til selskabsdeltagere og ledelse.

6 **Nærtstående parter**

BT Installation ApS's nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse:

Direktør Børge Toft Jakobsen ejer via sit 100% ejet selskab BT 2021 Holding ApS 49% af BT installation ApS.

Direktør Elias Baastrup Sjøstrøm ejer via sit 100% ejet selskab Sjøstrøm Holding ApS 51% af BT installation ApS.

Øvrige nærtstående parter, som virksomheden har haft transaktioner med:

Rugmarken 12 ApS, 3520 Farum som ejes 100% direktør Børge Toft Jakobsen.

Transaktioner med nærtstående parter:

BT Installation ApS betaler husleje til Rugmarken 12 ApS. Lejen er på markedes vilkår og udgør kr. 114.000.

På statusdagen udgør restgælden, ifm. overtagelsen i 2021 af installationsforretningen BT installation, til direktør Børge Toft Jakobsen kr. 118.732 incl. renter. Gælden er opført under kortfristet gæld.

Lånet forrentes med Nationalbankens Diskontosats med tillæg af 4 % p.a.

Lånet er aftalt færdig betalt pr. den 31.12.2025.

Direktør Elias Baastrup Sjøstrøm og Direktør Børge Toft Jakobsen har i regnskabsåret haft udlæg for selskabet. På status dagen udgør gælden kr. 0.

Alle transaktioner er sket på markedsmæssige vilkår.